
 

Página 1 de 2 
 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA 

 

EDITAL DE ABERTURA 06/2021 

Edital 002/2022– Convocação para a matrícula/ 2ª chamada 

 

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA, referente ao Edital nº 06/2022, no uso de suas 

atribuições resolve:  

Art. 1º - CONVOCAR em 2ª chamada, os candidatos aprovados e classificados no Processo 

Seletivo acima citado, para matrícula no Programa de Residência Médica em Dermatologia, 

conforme Anexo I.  

Art. 2º - O candidato convocado deverá apresentar-se no período de 14 e 15 de fevereiro de 

2022, das 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 16h00min, no Departamento de Educação 

e Pesquisa da Autarquia Municipal de Saúde de Apucarana, localizado na Rua Pernambuco, nº 

290, sala 07, Bairro Jardim Apucarana, CEP 86804-220 - Apucarana - Paraná-, munido dos 

documentos listados no Edital nº 06/2021, item 9.  

Art. 3º - A não realização da matrícula e o não comparecimento no prazo estipulado, implicará 

na perda da vaga pelo candidato, também perderá a vaga o candidato que não apresentar a 

documentação exigida para a matrícula.  

Apucarana, 10 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Página 2 de 2 
 

 

 

Anexo I - Convocação para a matrícula / 2ª chamada 

 

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM DERMATOLOGIA 

Nº INSCRIÇÃO NOME Classificação 

146672 PATRÍCIA IMAI ZANARDI 3 

147033 CAROLINA FERREIRA BALDACERA 
4 

 

 

 


